
1 
 

Zarządzenie Nr 89/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 23 września 2024 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 58/2023 z dnia 25 września 2023 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust.2 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 rok poz. 742 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 

15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 58/2023 z dnia 25 września 2023 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 14 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 2: 

2. Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do 

ubiegania się o stypendium socjalne nie przekracza 45% minimalnego wynagrodzenia 

za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, na 

który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2207). 

2) w § 23 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 1: 



2 
 

1. Za poszczególne osiągnięcia sportowe (indywidualne lub drużynowe) we 

współzawodnictwie co najmniej na poziomie krajowym, student otrzymuje 

odpowiednią liczbę punktów zgodnie z poniższą tabelą: 

 

3) w § 23 nadaje się nowe brzmienie tabeli w ust. 1: 

Pozycja Rodzaj osiągnięć sportowych Liczba punktów 

1. 
Medalowe miejsce w zawodach o zasięgu 

międzynarodowym 
 

1.1. Medalowe miejsce na Igrzyskach Olimpijskich 40 

1.2. Medalowe miejsce w zawodach rangi Mistrzostw Świata 30 

1.3. Medalowe miejsce w Akademickich Mistrzostwach Świata 15 

1.4. Medalowe miejsce w zawodach rangi Mistrzostw Europy 20 

1.5. Medalowe miejsce w Akademickich Mistrzostwach Europy 10 

2. Medalowe miejsce w zawodach o zasięgu ogólnopolskim  

2.1. Medalowe miejsce w zawodach rangi Mistrzostw Polski 10 

2.2. Medalowe miejsce w Akademickich Mistrzostwach Polski  5 

3. Status członka kadry narodowej  

3.1. Posiadanie statusu członka Kadry Narodowej 2 

 

4) w § 23 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 3: 

1. W przypadku sportów drużynowych, za medalowe osiągnięcie sportowe punkty 

przyznawane są studentom z podstawowego składu. 

5) w § 1 ust. 3 pkt 5 Załącznika nr 3 do Regulaminu świadczeń dla studentów nadaje się nowe 

brzmienie punktowi 5: 

5) posiada stałe źródło dochodów i jego przeciętny miesięczny dochód w poprzednim 

roku podatkowym oraz w roku bieżącym w miesiącach poprzedzających miesiąc 

złożenia oświadczenia, o którym mowa w ust. 4, jest wyższy lub równy 1,15 sumy 



3 
 

kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy o świadczeniach 

rodzinnych. 

6)   w Załączniku nr 15 do Regulaminu świadczeń dla studentów po rubryce „imię  

i nazwisko wnioskodawcy” dodaje się rubrykę „nr PESEL”. 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu świadczeń dla studentów – w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  wżycie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 25 września 2024 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 


